
TÁBOR
MOBILNÍ APLIKACE

Pro každého občana i turistu 
bez nutnosti registrace.



Proč je dobré mít mobilní aplikaci

A právě potíže s registrováním občanů do jakéhokoliv informačního systému 
zde odpadají. Proto si mobilní aplikaci samosprávy stáhne do svého telefonu 
většina občanů. Jako šikovného turistického průvodce si ji pak stahují i turisté. 
Mobilní aplikace je jako plnohodnotný informační nástroj propojena 
s  oficiálním webem samosprávy i dalších organizací a institucí. V mobilní 
aplikaci tak mají občané přístup i k fotbalovému klubu, škole nebo třeba 
Sokolu. 
Mobilní aplikace vám přehledně a jednoduše spojí všechny kanály do jednoho 
místa, které je plně ve vaší identitě. Mobilní aplikace nese název vaší 
samosprávy, jako ikona je váš znak či logo a prostředí aplikace je ve vašich 
barvách. Občanům a turistům tak poskytujete vaši vlastní oficiální mobilní 
aplikaci.

Mít mobilní aplikaci své samosprávy ve svém telefonu je pro každého 
občana tím nejsnadnějším řešením. Žádné dlouhé hledání ani složité 
registrace. Stačí stisknout znak samosprávy a přehledný obsah je kdykoliv 
při ruce.



Od běžných informací a kontaktů, přes weby místních organizací turistické 
prezentace či infocentra. V mobilní aplikaci soustředíte vše na jedno místo. Vše do 
jedné oficiální mobilní aplikace vaší samosprávy. Usnadníte občanům a turistům 
přístup a zpřehledníte podávaný obsah. Stačí v telefonu stisknout ikonu se znakem 
vaší samosprávy a občan i turista má ihned vše přehledně na dlani. 
Zakomponovat lze do mobilní aplikace vše potřebné. Místní poplatky, kalendář 
svozu odpadu, kompletní kontaktní seznamy, odkazy na školské, zdravotní i 
zájmové instituce a organizace. Mobilní aplikace řeší také absenci návštěvnosti 
webových stránek.

Zpřehledníte vše na jednom místě

USNADNĚNÍ



Bez nutnosti registrace 
a zadávání osobních údajů
A právě potíže s registrováním občanů do jakéhokoliv informačního systému zde odpadají. Proto 
si mobilní aplikaci samosprávy stáhne do svého telefonu většina občanů. Jako šikovného 
turistického průvodce si ji pak stahují i turisté. 
Mobilní aplikace je jako plnohodnotný informační nástroj propojena s oficiálním webem 
samosprávy i dalších organizací a institucí. V mobilní aplikaci tak mají občané přístup i k 
fotbalovému klubu, škole nebo třeba Sokolu. 
Mobilní aplikace vám přehledně a jednoduše spojí všechny kanály do jednoho místa, které je 
plně ve vaší identitě. Mobilní aplikace nese název vaší samosprávy, jako ikona je váš znak či logo 
a prostředí aplikace je ve vašich barvách. Občanům a turistům tak poskytujete vaši vlastní 
oficiální mobilní aplikaci.

Nutnost registrace je jeden z důvodů malé míry 
proinformovanosti. Ne každý je ochoten uvádět svá 
citlivá data v online prostředí. Pokud má aplikace 
opravdu maximálně posloužit jak samosprávě, tak 
občanům, musí být její instalace snadná a rychlá. 
Proto je ideální poskytnout občanům vlastní aplikaci 
bez nutnosti registrace.

Nenutíte občany k registraci

Ruku v ruce se snadnější instalací pro občany jde i 
absence zodpovědnosti samosprávy za uchovávání 
citlivých dat či přenechání této zodpovědnosti třetí 
straně. Nezatěžujte požadavkem na osobní údaje 
občany ani samosprávu a poskytněte svou vlastní 
mobilní aplikaci.

Neuchováváte citlivá data



OFICIÁLNÍ NÁSTROJ

Umožňujeme samosprávám komunikovat 
a prezentovat se na své vlastní platformě 
se svou vlastní identitou. 
Nenuťte občany stahovat si aplikaci třetí 
strany, registrovat se v ní a hledat svou 
samosprávu pro získání informací.

Až do loňského roku využívalo město pro 
informování svých obyvatel aplikaci Munipolis/
Mobilní Rozhlas, ale od ledna 2024 přešlo na 
modernější a uživatelsky příjemnější aplikaci 
AppSisto. 
Aplikace Mníšek pod Brdy obsahuje důležité 
informace o městě. Najdete v ní informace o 
veškerém dění ve městě, potřebné kontakty, 
aktuality a mnoho dalšího. V aplikaci naleznete 
nezbytné odkazy, úřední hodiny městského úřadu, 
ale i kam se vydat za kulturou a sportem. Aplikace 
nabízí kontaktní formulář, rychlé psaní e-mailu či 
snadné volání. V sekci pro turisty objevíte tipy na 
výlety a kam se vydat za památkami. 
Do vašich chytrých mobilů si můžete 
stáhnout zdarma a bez registrace mobilní aplikaci 
AppSisto. Stažení aplikace můžete provést 
na Google Play nebo App Store. 
Díky aplikaci AppSisto budete mít informace z 
městského úřadu přehledně na jednom místě! 
Díky aplikaci AppSisto budete mít informace z 
městského úřadu přehledně na jednom místě! 
Aplikace umožňuje také odesílání notifikačních 
zpráv – budete okamžitě informováni o důležitých 
novinkách z našeho města. 

Webové stránky města Mníšek pod Brdy

Chytrou síť pro samosprávy v České republice provozuje několik komerčních firem. 
Funguje formou jedné univerzální mobilní aplikace, ve které uživatel najde katalog 
samospráv. Z  katalogu si vybere požadovanou samosprávu a zadáním osobních 
údajů provede registraci do sítě. Následně může v aplikaci sledovat informace ze 
samosprávy. 

V čem se lišíme 
od ostatních? 

Co jsou mobilní aplikace na bázi chytré sítě?



Je opravdu vaše
• Váš znak 
• Vaše barvy 
• Vaše identity 
• Váš obsah 
• Mobilní aplikace vaší samosprávy

Stejně jako máte vlastní oficiální webové stránky, poskytněte i vlastní oficiální mobilní aplikaci 
pro snadnější přístup a přehledný obsah.

S vlastní mobilní aplikací samosprávy 
najdou občané i turisté vše potřebné ve 
svém telefonu pod ikonou se znakem či 
logem samosprávy. Zcela intuitivní a rychlá 
cesta k informacím je ideálním řešením 
komunikace samosprávy.

Znak v telefonu každého občana

Stejně jako oficiální webové stránky je 
i  mobilní aplikace oficiálním nástrojem 
samosprávy. Nejedná se o žádnou 
sdružovací platformu, katalog či jednotnou 
aplikaci pro více samospráv. Tato mobilní 
aplikace je opravdu pouze vaše.

Oficiální nástroj samosprávy

Mobilní aplikace je kompletně ve vašem 
kabátu. Vaše logo, vaše barvy, váš styl, váš 
obsah. Prostředí aplikace je pod identitou 
vaší samosprávy. Nemusíte se o nic starat 
ani nic vytvářet. Náš tým specialistů 
kompletně vytvoří mobilní aplikaci ve 
vašem stylu.

Ve vašem stylu

Tábor

Uzavírka 
Ulici Na Parkánech kolem bývalého pivovaru v 
sobotu 18. května neprojedete. Více v aplikaci 📲



SNADNO PRO KAŽDÉHO

Existují 2 typy mobilní aplikace. 
Vlastní mobilní aplikace, nebo katalogové určené pro více samospráv.

Aplikace pro samosprávy

Cesta občana k mobilní aplikaci.

Vlastní aplikace Katalog samospráv

Občan si instaluje aplikaci své samosprávy. Občan si instaluje aplikaci třetí strany.

Občan musí zadat své telefonní číslo 
a ověřit se přes sms zprávu.

Občan si musí vyhledat svou 
samosprávu.

Občan má v telefonu aplikaci třetí 
strany a dostává informace ze své 

samosprávy.

Občan má v telefonu aplikaci 
své samosprávy s oficiálním znakem 

a dostává zprávy.



Mít svou samosprávu v mobilní aplikaci pro samosprávy?

Nebo mít svou mobilní aplikaci pro svou samosprávu?

Aby mobilní aplikace pro občany fungovala, musí být její pořízení 
a používání jednoduché, srozumitelné a bez povinností.

10 z 10 patriotů je pro svou samosprávu v telefonu.

Tábor

Uzavírka 
Ulici Na Parkánech kolem bývalého pivovaru v 
sobotu 18. května neprojedete. Více v aplikaci 📲



UŽITEČNÁ PRO OBČANY

Přehledný rádce občanům 
Samospráva pod palcem 

• Úřední deska a hlášení rozhlasu propojené s vašimi webovými stránkami 
• Kompletní kontaktní seznam 
• Digitální verze zpravodaje v plném rozsahu 
• Informace a kalendář svozu odpadu a mnoho dalšího 

Včasná informovanost 

• Informace k náhlým událostem i pravidelným akcím pomocí notifikačních zpráv na displej 
telefonu každého občana 

• Notifikační zpráva je nejrychlejší způsob, jak dostat informaci k občanům 
• Zprávy nejsou zpoplatněné ani omezené, můžete je rozesílat dle aktuální potřeby 

Pod vlastní identitou 

• Občan či turista si stáhne mobilní aplikaci s názvem samosprávy 
• Ve svém telefonu bude mít ikonu se znakem samosprávy 
• Po otevření bude mít v ruce mobilní aplikaci své samosprávy 
• Bez jakékoliv registrace ihned k užívání



PRAKTICKÁ PRO TURISTY

Šikovný průvodce turistům 
Menší zátěž pro infocentra 

• Mobilní aplikace vyřeší nejčastější dotazy ze strany návštěvníků. 
• Poskytne potřebné informace o otevírací době či ceníku u turistických míst. 
• Poradí, kde turisté najdou informační centrum a podá nezbytné informace. 

Méně papíru, méně nákladů, méně odpadu 

• Díky digitálnímu turistickému průvodci v mobilní aplikaci ušetříte náklady na tisk materiálů. 
• V aplikaci se mohou prezentovat místní podnikatelé zaměření na cestovní ruch. 
• Jednotlivé nabídky a informace pro turisty můžete měnit kdykoliv je potřeba. Ihned a bez 
čekání. 

Spokojenější turisté 

• Přehled turistických cílů v rámci samosprávy a jejího okolí. 
• Pěší i cyklistické trasy s popisem a navigací na cílová místa. 
• Seznam místních podniků i důležitých institucí. 
• Praktický telefonní seznam s důležitými kontakty jako místní policie, úřad, lékárna, pošta, info 

centrum a další.



S MNOHA FUNKCEMI

Využívejte, co je zrovna potřeba
Všechny funkce máte ve své mobilní aplikaci volitelné. Některé používejte 
dlouhodobě, jiné nárazově a některé třeba vůbec. Záleží zcela na Vás. 
Můžete klidně využívat i všechny najednou.

Interaktivní nahlašovací mapa 

Chytré notifikační zprávy 

Hlášení rozhlasu 

Ankety a kvízy 

Dotazníky a formuláře 

Informační sekce přes RSS 

Čtečku PDF dokumentů 

Rozesílání e-mailů 

Rozesílání SMS 

Fotogalerie 

Audiostopy 

Videa 

Online chat 

Multijazyčnost aplikace 

Zobrazení webů 

Obsah pro radní a zastupitele 



NEUSTÁLE SE VYVÍJÍ

Nově nasazujeme
Vaše mobilní aplikace bude vždy aktuální a moderní. Neustále pro vás 
vyvíjíme nové funkce a nové možnosti. Nyní se můžete těšit na hlášení přímo 
z aplikace, sms, e-maily nebo chytrou nahlašovací mapu.

Nové grafické a akční 
prvky v aplikaci

Vylepšené 
administrační studio

Rozšířené statistiky 
mobilní aplikace

Interaktivní 
nahlašovací mapa

Chytřejší notifikační zprávy 
přímo z aplikace

Rozesílání SMS 
a e-mailů

Neustále vyvíjíme nové funkce pro samosprávy. 
Co vše již můžete využívat a co dalšího nasazujeme můžete sledovat na webu appsisto.com/vyvoj 

nebo si načtěte QR kód.

http://appsisto.com/vyvoj


Preferenční notifikace
Občané i turisté si mohou vybrat, jaká témata je zajímají. Budou tak ze strany 
samosprávy vždy včas informováni o důležitých věcech dle vlastní preference.

Občan i turista si může zvolit, jaké zprávy chce od samosprávy dostávat. 
Oblasti je možné rozdělit kupříkladu na kulturu, sport, aktuální dění, opravy aj. 
Nebo třeba lokačně podle jednotlivých samosprávních částí. 

Počet oblastí není omezen. Funkce preferenčních notifikací také není, stejně 
jako všechny další nové funkce, nijak zpoplatněna. Veškeré nové možnosti 
mobilní aplikace jsou vám okamžitě k dispozici.



KRIZOVÁ KOMUNIKACE S OBČANY

Občanská informovanost
V krizové situaci je důležitá rychlost, přesnost a co nejširší informovanost. 

Informujte občany své samosprávy o důležitých věcech i krizových situacích 
tou nejrychlejší cestou. Stručné a výstižné upozornění. Během několika vteřin 
na displeji mobilního telefonu každého občana. Kdykoliv, neomezeně a třeba 
ze svého vlastního telefonu.



KRIZOVÁ KOMUNIKACE S TURISTY

Turistický infoservis
Informace o aktuální krizové situaci či jiném problému ocení i návštěvníci a 
turisté, kteří navštívili Vaši samosprávu. Přístup nejen k turistickému průvodci a 
dalšímu obsahu, ale i k důležitým kontaktům a hlavně krizovému hlášení získají 
rychle a snadno. Není potřeba se registrovat ani ověřovat či snad něco 
dohledávat. Stačí si jednoduše stáhnout aplikaci Vaší samosprávy a o nic 
důležitého nepřijdou.



DESIGN

Jak může aplikace vypadat?
Obsahová i grafická stránka mobilní aplikace není statická. Je možné ji 
kdykoliv upravovat, doplňovat či jakkoliv jinak měnit. Mobilní aplikaci 
kompletně vytvoříme na základě zkušeností a dostupných materiálů. Na 
tvorbě se samospráva může i nemusí jakkoliv podílet.

Mobilní aplikace bude vždy plně pod identitou vaší samosprávy. 
Nedržíme se jedné šablony. Podoba vaší aplikace může být inspirována již 
existující aplikací jiné samosprávy nebo vám ji připravíme ve zcela jiném 
designu. Vždy bude ale stoprocentně ve vašem stylu.



Design mobilních aplikací stále 
vylepšujeme. Vylepšené prostředí 
a nové funkce od nás máte vždy 
k dispozici.



UŽITÍ V PRAXI

Všechny své kanály propojili pro občany 
v mobilní aplikaci ve městě Harrachov.

Digitální verzi svého zpravodaje mají 
pro své občany ve městě Horní Jiřetín.



Notifikační zprávy posílají svým občanům 
kdykoliv potřebují ve městě Dubí.

Vše bez nutnosti registrace 
mají pro své občany v mobilní aplikaci 

ve městě Příbor.

“Když potřebuji občanům něco sdělit, chci 
jim to sdělit bezprostředně, proto mi takové 
řešení vyhovuje.”

Jiří Melichar, starosta Nové Vsi



STATISTIKA

Obec v okresu Praha-Východ s 1 386 obyvateli
Nová Ves

Mobilní aplikace se stahovala kontinuálně po dobu prvního roku až na počet 760 stažení.

Jiří Melichar
Starosta obce Nová Ves

"Přesvědčili jsme se, že obec je místo, které si zaslouží mít mobilní aplikaci. Zajišťuje nám 
snadný a moderní přístup, je to služba občanům a zde rozhoduje rychlost, dostupnost 
a přehlednost informací. Ideální řešení od APPSISTO."

Složení návštěv obecní mobilní aplikace.



Obecní mobilní aplikace s vlastní identitou

Proč je dobré mít pro samosprávu vlastní aplikaci a co to obnáší, 
jsme se zeptali starosty Nové Vsi (Praha-Východ) Jiřího Melichara.

Co Vás vedlo k pořízení mobilní aplikace pro obec? 
Zprvu věková kategorie a složení obyvatel v obci. Hlavně díky výstavbám v okolí máme jednu z 
nejmladších obcí ve Středočeském kraji. A mladí lidé tuto formu komunikace vnímají kladně. S 
aplikacemi žijí na denní bázi, proto je pro ně moderní způsob informování přes mobilní aplikaci 
ideálním způsobem komunikace. Ve své podstatě jde vlastně o velmi jednoduchou formu 
informovanosti pro jakékoliv věkové skupiny obyvatel. 

Vlastní mobilní aplikaci pro obec formou služby používáte již třetím rokem. Jakou 
máte zpětnou vazbu od občanů? 
Mám dcery ve věku kolem třiceti let a ty mobilní aplikace obce vnímají tak, že jde o zcela 
normální věc a naopak by jim přišlo divné, kdyby mobilní aplikaci obec neměla. Pro mladší 
věkové skupiny to je víceméně běžná záležitost, pro ty starší je to příjemné vylepšení. 

Aplikaci Vám v AppSistu vytvořili samostatně, aktuální informace propojili s 
webem obce a dodali hotový nástroj. Vyhovuje Vám takové řešení? 
Naprosto. Když potřebuju něco sdělit občanům, chci jim informaci sdělit bezprostředně, proto mi 
takové řešení vyhovuje. Máme kupříkladu webové stránky obce. Přihlášení uživatelé novou 
zprávu dostanou automaticky. Mobilní aplikace je ale současně propojena s webem, a tak ji mají 
k dispozici i všichni, kdo mají aplikaci ve svém telefonu. Jednoduše mám raději možnost, kdy 
můžeme občany informovat ihned, což spojení webu a mobilní aplikace umožňuje. A právě 
takovýto aspekt je ze strany občanů kladně hodnocen. To je naprosto geniální. Se samostatností 
AppSista při výrobě aplikace jsme byli velmi spokojeni. 

Je mobilní aplikace vzhledem ke svým výhodám zátěží pro obecní rozpočet? 
V žádném případě. Weby a další online řešení jsou daleko dražší než služba mobilní aplikace. 
Pro obecní rozpočet to zátěž určitě není. 

Může být podle Vás mobilní aplikace ideálním nástrojem v krizové situaci? 
To se vlastně vracíme ke třetí otázce. Jedná se především o rychlost zprostředkování informací. 
Když napíšeme něco na webové stránky, je to díky aplikaci okamžité. Informace lidem a její 
sdílení je tak automatické, moderní a především rychlé. To je to, co od mobilní aplikace 
očekáváme. 

ROZHOVOR



Co je podle Vás hlavním přínosem mobilní aplikace pro občany a turisty v obci? 
Když člověk zjistí, že obec aplikaci má, tak jednoduše stačí kliknout a dostane jakoukoliv 
informaci, jakékoliv telefonní číslo. Víceméně i všechno to, co máme na stránkách zjistí mnohem 
rychleji a snadněji. Za mě tedy samá pozitiva. Nedá se tomu moc co vytknout. 

Jak jste spokojen s technickým a zákaznickým servisem? 
Vzhledem k tomu, že za ty tři roky užívání mobilní aplikace jsme řešili snad jen jeden upgrade, 
abychom vyladili detaily v zobrazení, tak bych asi řekl, že je pro nás správa aplikace snad téměř 
bezúdržbová. Vše funguje, jak má. Jediný technický problém, který během té doby nastal pouze 
jednou, byl obratem vyřešen. 

Doporučíte na základě svých zkušeností mobilní aplikaci i dalším samosprávám? 
Řekl bych, že předchozí odpovědi jsou dostatečným doporučením. Myslím, že minimálně v 
sousední obci Mratín šli touto cestou také a že svou mratínskou mobilní aplikaci už také mají. 

Ano, mají. Dokonce už ji využívají i další dvě sousední obce Mratín a Zlonín. 
Ano. A to jsou všechno obce tady z okolí, se kterými jsme ve sdružení obcí, kde se se starosty 
stýkáme pravidelně, a myslím, že jsem jim tam naši mobilní aplikaci dostatečně představil a že 
šli tou samou cestou. Mohu tedy službu mobilní aplikace pro samosprávu jednoznačně 
doporučit. 



NEJČASTĚJI KLADENÉ DOTAZY

Co vše je zahrnuto v ceně? 
• Vytvoření mobilní aplikace (naplnění obsahem a nastavení funkcí) 
• Vytvoření náhledu aplikace před publikací 
• Publikace v obchodech Google Play a App Store 
• Poskytnutí podkladů a návodů pro šíření aplikace a práce s aplikací 
• Technická podpora pro následné úpravy aplikace během využívání 
• Technická podpora pro případ dotazů či jiné pomoci 

Je k dispozici redakční systém? 
Ano, správa obsahu je dostupná přes redakční systém, který lze spravovat přes stolní počítač nebo 
mobilní telefon. Pro obsluhu redakčního systému není třeba mít znalosti v oblasti IT. Správu formulářů, 
úpravu stránky či poslání notifikační zprávy zvládne každý. Pokud by přece jen byl s obsluhou jakýkoliv 
problém, máte kdykoliv k dispozici technickou podporu, která zařídí veškeré úkony s aplikací za vás. 
Samozřejmě v ceně licence.  

GDPR? 
Ochrana osobních údajů je v rámci mobilních aplikací řešena již v samotných obchodech s aplikacemi, 
kde si uživatel vaši aplikaci stáhne (Google Play a App Store). Souhlas se zasíláním notifikačních zpráv 
uživatel dává v případě OS Android při instalaci aplikace. V případě iOS pak ihned po instalaci aplikace. 

Je počet bodů zájmu omezen? 
Není. V aplikaci můžete propagovat neomezený počet turistických cílů, událostí, spolků, sportovních 
aktivit, organizací atd. S rozdělením, nastavením i umístěním vám kdykoliv poradíme nebo vše rovnou 
uděláme za vás. Stačí nám svůj požadavek poslat přes e-mail na technickou podporu. 

Co od nás potřebujete k vytvoření aplikace? 
Jsme plně samostatní. Mobilní aplikaci vám vytvoříme z volně dostupných materiálů na vašich 
webových stránkách a sociálních sítích. Budete-li chtít, můžete nám k vytvoření zaslat libovolné 
množství jakýchkoliv dalších materiálů. Můžete, ale nemusíte. 

Speciální funkce jsou zpoplatněny? 
Nikoliv. V ceně licence jsou zahrnuty všechny aktuálně dostupné funkce. Celý systém je neustále 
vylepšován o přicházející trendy a požadavky ze strany občanů a úřadu. Aplikace tak nebude nikdy 
zastaralá. 

Jak funguje komunikace aplikace s příslušným odborem? 
Odeslané dotazníky, ankety, hlášení a jiné formuláře vždy obdržíte na konkrétní, vámi vybraný e-mail. Pro 
každou zpětnou vazbu je možné zvolit odlišnou e-mailovou adresu. 
Příklad: 
1) Občan vyplní v aplikaci formulář a odešle jej. 
2) Odbor kultury obdrží do svého e-mailu zprávu o nově vyplněném formuláři 
3) Ve svém e-mailu odbor uvidí hodnoty zadané ve formuláři a odkaz do redakčního systému, kde může 
dále s vyplněnými formuláři pracovat (prohlížet, vyhodnocovat, exportovat). 

S kým komunikujeme po dobu spolupráce? 
Veškeré své dotazy, přání a podněty zasíláte na e-mail mobilniaplikace@appsisto.com. Zde máte 
přidělenu technickou podporu, která se vám věnuje. Jedná se o stejného člověka, který vede v interním 
CRM veškerou komunikaci a stará se o co nejefektivnější spolupráci.



Nabízíte možnost školení? 
Ano, základní proškolení formou poskytnutí jednotlivých návodů je zahrnuto v ceně. Obdržíte také 
podklady k efektivnímu šíření aplikace mezi občany a turisty. V případě potřeby máte k dispozici 
technickou podporu. 

Jak funguje aktivace a deaktivace akcí? 
Akce a události můžete vkládat do aplikace díky redakčnímu systému. Taktéž můžete využít naší 
technické podpory, která za vás vše nastaví. Akce a události si lze nastavit libovolně dopředu. Třeba i na 
rok. V aplikaci se pak podle nastavení automaticky zobrazí a zase zmizí. K jednotlivým akcím lze nastavit i 
automatické odeslání notifikační zprávy. Vy se tedy o nic nestaráte. Vše uděláme my a náš systém. 

Zobrazí mobilní aplikace náš profil na Facebooku? 
Ano, váš profil na Facebooku nastavíme jako jednu ze stránek vaší aplikace. 
Uživatelé budou mít k dispozici obsah vašeho profilu, aniž by opustili mobilní aplikaci. 

Jak se zobrazují informace z webových stránek např. kalendář akcí a událostí? 
Představte si mobilní aplikaci jako klasický internetový prohlížeč. Součástí aplikace mohou být stránky, 
které zobrazují stránky webové. A to ty vaše nebo i jiné. Třeba webovky dopravního podniku s jízdními 
řády, YouTube atd. Při zobrazování těchto stránek je uživatel stále v mobilní aplikaci. 

Kdo a jak může upravovat obsah aplikace? 
Obsah mobilní aplikace může upravovat kdokoliv, kdo má přístupové údaje do redakčního systému. 
Tento přístup od nás obdržíte ihned po publikaci aplikace, abyste s ní mohli pracovat. 

Za jak dlouho se změna v aplikaci projeví? 
Upravíte-li si obsah v aplikaci sami, je změna propsána v aplikaci ihned. 
Pokud využijete k úpravám aplikace naši technickou podporu, obratem vás kontaktujeme s nejbližším 
možným termínem nasazení úprav. Změny jsou provedeny zpravidla nejpozději do dvou pracovních dnů. 

Co když nemáme žádnou zkušenost s mobilními aplikacemi? 
To není žádný problém. Od správného nastavení a fungování mobilní aplikace jsme tu my. Nemusíte se 
bát, že se budete bavit s našimi programátory. Pro komunikaci s jednotlivými odbory máme specialisty, 
kteří kromě technického světa znají i svět normální. 

Na co vše můžeme aplikaci využít? 
Mobilní aplikace má řadu funkcí, propojení a jiných možností. Notifikační zprávy, formuláře a dotazníky, 
online chat, navigace, propojení s webem a další. Více najdete na webu appsisto.com. 

Co když máme / využíváme více webových stránek? 
Počet webových stránek v aplikaci není omezen. Mobilní aplikace je ideální variantou, jak je přehledně a 
snadno prezentovat na jednom místě. Pro občana je příjemné mít vše od úřadu, přes události až po 
turismus pod jednou ikonou ve svém telefonu. 

Jak se podílí odbor IT na tvorbě aplikace? 
Tvorbu mobilní aplikace provádíme zcela samostatně z dostupného obsahu na webových stránkách, 
případně z vámi dodaných materiálů. Není potřeba žádná součinnost ani zásah z vaší strany. Před 
publikací odesíláme náhled aplikace k připomínkování a následnému schválení. Aplikaci je možné dále 
editovat kdykoliv po její publikaci v Google Play a App Store. 

Je k dispozici statistika? 
Ano, k dispozici máte následující metriky: 
a) Počet otevření stránek v aplikaci v čase formou interaktivního grafu 
b) Rozložení návštěv v aplikaci formou procentuálního koláčového grafu 
c) Počet stažení vaší mobilní aplikace z obchodů Google Play a App Store kdykoliv na vyžádání u 
technické podpory.



PROPAGACE

Vytvoříme vám poutavý banner na oficiální 
webové stránky vaší samosprávy. Stovky 

stažení tak získali například v Roudnici nad 
Labem.

WEBOVÉ STRÁNKY

QR kódy lze použít prakticky kdekoliv. Stačí 
jej načíst pomocí telefonu a během pár 

vteřin mají občané i turisté mobilní aplikaci 
ve svém telefonu.

QR KÓDY

Díky umístění na sociální sítě mají velké 
množství stažení kupříkladu ve Vodňanech. 

Připravíme vám post, akční tlačítko nebo 
hlavní obrázek.

SOCIÁLNÍ SÍTĚ

Jak dostat aplikaci 
mezi lidi?



Připravíme vám grafickou i textovou 
propagaci mobilní aplikace vaší 

samosprávy. Vy si už pouze umístíte 
informaci do zpravodaje.

ZPRAVODAJ ROLLUP

LETÁKY PLAKÁT

Přehledný rollup na městský úřad od nás 
mají ve Vodňanech a oficiální mobilní 
aplikaci města si díky němu stáhlo už 

mnoho občanů.

Propagační letáky k šíření mobilní aplikace 
využívá velké množství samospráv. Jsou 
ideální pro použití na úřadu, v infocentru 

nebo na akcích.

Plakát na nástěnku na návsi či náměstí, v 
restauraci nebo na úřadu. Přehledný a 

moderní plakát vám připravíme na míru 
včetně grafického návrhu.



NAŠE PROJEKTY

jsme vytvořili mobilního průvodce 
státním zámkem Veltrusy. Jeho 
místnostmi vás provede hlas 
Arnošta Chotka a  na závěr si 
otestujete nově nabyté znalosti. 
Nechybí kompletní infoservis, 
kontakty ani anglická verze.

Ve spolupráci s Národním 
památkovým ústavem

Interaktivní 
průvodce 
zámkem

"Dlouholetý koncepční spor mezi 
individuální prohlídkou (jako je třeba v 
muzeích, kde si člověk sám volí rychlost a 
množství informací, ale je na všechno sám) 
a prohlídkou s průvodcem (kde je živé 
slovo průvodce vykoupeno daným časem 
a účastí v nesourodé skupině návštěvníků) 
se podařilo kompromisně vyřešit mobilní 
aplikací, kdy má každý návštěvník svého 
osobního (velmi kvalitního) průvodce 
přímo ve svém telefonu. Díky členům týmu 
firmy AppSisto, kteř í jednali velmi 
profesionálně, vstř ícně a nesmírně 
operativně, se tento unikátní projekt 
podařilo uskutečnit za neuvěřitelně krátkou 
dobu, ve výborné kvalitě a s přijatelnými 
náklady. Velmi oceňujeme i následnou péči 
o produkt, která je velmi operativní a 
ochotná. Hrady a zámky většinou moderní 
technologie nevyužívají, protože jim jejich 
funkce neumí nikdo vysvětlit. U firmy 
AppSisto je to jiné. Tento projekt, který 
vznikl během krátké doby jako reakce na 
Covid-19 rozhodně nebude naší poslední 
spoluprací s firmou AppSisto.”

Pavel Ecler, kastelán



Společně s Policií ČR jsme vytvořili 
interaktivní mobilní aplikaci pro udržení 
kondice duševního zdraví. A to nejen pro 
členy bezpoečnostních sborů. Aplikace je 
dostupná široké veřejnosti. Nabízí dechová 
cvičení, psychologické testy a další.

Pro členy bezpečnostních sborů

Když můžeme, tak pomůžeme. A proto 
podporujeme neziskovou organizaci 
O chlup líp z.s., která se zaměřuje nejen 
na osvětu a ochranu hospodářských 
i domácích zvířat. 

Podpora dobročinnosti v O chlup líp

Mobilní aplikace nemusí být zaměřena na 
masy. Je to šikovný a praktický nástroj i pro 
úžší publikum. Například digitální varianta 
odborného dermatovenerologického 
periodika s  oficiálním názvem Referátový 
výběr z  dermatovenerologie. Informace, 
články i kvízy. V praktické  mobilní aplikaci.

Odborné médium Referátový výběr

Vytváříme užitečné mobilní aplikace nejen pro samosprávy v České republice. Tento přehledný a 
praktický nástroj od nás využívají například zdravotnické organizace, neziskový sektor a aktivní 
spolupráce nám nechybí ani na mediálním poli. Vyjma informační platofrmy v době pandemie 
spolupracujeme kupříkladu s Ministerstvem vnitra a Policií České republiky, publikujeme 
odbornou dermatovenerologickou aplikaci, poskytujeme konferenční aplikaci České zemědělské 
univerzitě nebo podporujeme českou dobročinnou organizaci na ochranu zvířat O chlup líp.

Podílíme se na úspěšných projektech 
a spolupracujeme s odborníky

Média, zdravotnictví i dobročinnost



Jak na to?
Je to snadné. Necháte vše na nás a do 30 dnů máte svou mobilní aplikaci. 
Stálý servis je u nás samozřejmostí.

POSTUP

Co obsahuje poplatek za Vytvoření mobilní aplikace (iOS a Android) 
v částce 49 000 Kč. 
• Samostatně vyrobíme celou mobilní aplikaci (je vytvářena současně pro Android i iOS). 
• Na stavbě se podílí náš tým od projektu aplikace, přes obsah a grafiku, až po publikaci. Náš tým má za 

sebou desítky aplikací pro české samosprávy. Má tak dostatek zkušeností s ideálním rozvržením. 
• Před zveřejněním zasíláme náhledy k připomínkování a odsouhlasení. 
• Není potřeba dodávat podklady. Naši specialisté umí pracovat s dostupnými zdroji (web, sociální sítě aj.). 

Co je zahrnuto v “Poskytnutí licenční služby pro podporu mobilní aplikace”. 
• Nelimitované úpravy obsahu, poradenství a servis. 
• Neomezené zasílání notifikačních zpráv. 
• Redakční systém pro úpravy mobilní aplikace přes webové stránky. 
• Statistika stažení a návštěvnosti mobilní aplikace a jejích stránek.  
• Podpora na aktuální verze operačních systémů pro chytré telefony Android a iOS. 
• Kontaktní specialistka zákaznické podpory.  
 ✔ Pomůže se zajištěním případného školení, pomáhá s propagací aplikace (umístění na webové stránky, 
      zajištění grafických návrhů propagačních letáků, výrobu QR kódů aj.). 
 ✔ Srozumitelně komunikuje za vás s našimi grafiky a IT. 
 ✔ Pravidelně s vámi komunikujeme a proaktivně navrhujeme možnosti maximálního využití vaší mobilní aplikace. 
• Budete-li mít zájem o anketu a zpětnou vazbu od občanů, rádi vše prokonzultujeme a pomůžeme s realizací. 
• Náš systém neustále vyvíjíme. Proto bude vaše mobilní aplikace vždy funkční, aktuální a moderní. 
• Naši podporu máte k dispozici kdykoliv po celou dobu spolupráce. 
• Cenu za licenci garantujeme na každé další období. Zavazujeme se tedy, že vám ji nikdy nezvýšíme. 

Vše pro vás vyrobíme na míru a zcela samostatně z veřejně dostupných či vámi poskytnutých materiálů. 
Jakékoliv úpravy lze provádět samostatně díky redakčnímu systému, nebo nám je zaslat na naši 
zákaznickou podporu a my se o vše postaráme. 
Máme efektivně vyřešenou komunikaci s jednotlivými odbory od kultury, školství, sportu až po IT. Vše výše 
popsané je rozděleno do dvou plateb. První platba je formou jednorázového poplatku za vytvoření vaší 
mobilní aplikace. Druhá je formou měsíční licence (zde je možnost měsíční i roční periodicity). 

Jedná se o kompletní vytvoření i servis. 



CENÍK

A kolik to stojí?
Jednorázový poplatek za výrobu a dále měsíční licence.

Jednorázový poplatek za výrobu 49 000 Kč

Měsíční licence 6 000 Kč.

Žádné další poplatky nevedeme.

Cenu garantujeme po celou dobu spolupráce.

Licenci lze hradit měsíčně, ročně nebo i na pět let dopředu.

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Při využití služby rozesílání SMS zpráv je cena za jednu SMS zprávu 0,91 Kč.



KONTAKTY

APPSISTO s.r.o.

724 443 704

pavel.hulva@appsisto.com

www.appsisto.com

Radlická 180/50, 150 00 Praha 5

@mobilniaplikaceappsisto

Pavel Hulva

Stáhněte si naší mobilní aplikaci Digitalizace

http://www.appsisto.com


Svou mobilní aplikaci od nás mají samosprávy, 
organizace a firmy napříč Českou republikou.

+ více než 200 samospráv, institucí a firem z České republiky


